配备 MX 温度控制器的循环浴槽
操作手册
110-509 PSC/ZH  2014 年 05 月 28 日
型号：
MX07R-20
MX7LR-20
MX15R-30
MX20R-30

下面某些功能可使循环浴槽具有用户友好特性：
• 简单、直观的操作
• 同时显示实际温度和设定温度
• 功能强大的泵，可轻松调节流量
• 外部循环功能
• 全封闭外壳不仅可防止直接接触泵和加热器，还能够快速进行检查和清洁
• 按照 DIN 12876-1 规定，适合使用 I 类非易燃液体
安装并运行新的循环浴槽所需的时间非常少。 本使用手册旨在引导您快速完成此过程。 我们建议您在开始
操作之前先认真阅读本手册。
配备有 MX 温度控制器的 PolyScience 循环浴槽
型号类型 蓄水池容量
温度范围
°C °F
MX07R-20 制冷/加热浴槽 7 升  -20° 到 135°C -4° 到 275°F
MX7LR-20 制冷/加热浴槽 7 升  -20° 到 135°C -4° 到 275°F
MX15R-30 制冷/加热浴槽 15 升 -30° 到 135°C -22° 到 275°F
MX20R-30 制冷/加热浴槽 20 升 -30° 到 135°C -22° 到 275°F
MX07H135 仅加热浴槽 7 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX15H135 仅加热浴槽 15 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX20H135 仅加热浴槽 20 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX06S135 不锈钢开放式浴槽 6 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX10S135 不锈钢开放式浴槽 10 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX20S135 不锈钢开放式浴槽 20 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX28S135 不锈钢开放式浴槽 28 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX08P100 聚碳酸酯开放式浴槽 8 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX11P100 聚碳酸酯开放式浴槽 11 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX14P100 聚碳酸酯开放式浴槽 14 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX17P100 聚碳酸酯开放式浴槽 17 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX23P100 聚碳酸酯开放式浴槽 23 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX28P100 聚碳酸酯开放式浴槽 28 升 室温 +10° 到 85°C (1) 室温 +20° 到 185°F (1)
MX17VB6G 玻璃粘度浴槽 17 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX27VB6G 玻璃粘度浴槽 27 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
MX28C135 大肠菌浴槽 28 升 室温 +10° 到 135°C 室温 +20° 到 275°F
1. 聚碳酸酯浴箱的最高工作温度；MX 控制器能够承受更高的温度。
110-509 PSC/ZH 3
一般安全信息
按照本手册中的说明和通用安全规程进行安装、操作和维护时，您的循环浴槽可提供安全可靠的温度控